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Verursacht schwere Augenreizung. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. BEI KONTAKT MIT DEN AUGEN: Einige Minuten lang behutsam mit
Wasser spülen. Nach Gebrauch Hände waschen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 1067.20 Gramm,Nettogehalt 1.00 Liter

Kontakt:  Name: Procter & Gamble Austria GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 13, 1100 Wien; Telefon: +43 (0) 1 406 43 43 (24h)

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

VERDÜNNT Kein Nachwischen erforderlich. UNVERDÜNNT Immer nachwischen. Nicht geeignet für nicht-abwaschbare Oberflächen (z. B. unbehandeltes
oder geöltes Holz). Nicht auf Aluminium, Kupfer und Messing anwenden. I m Zweifelsfall: An einer unauffälligen Stelle testen. Auf gestrichenen oder
lackierten Oberflächen nur verdünnt anwenden.

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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